MODULO “RICICLO AD ARTE”

Docente Esperto: Stefania Cavallaccio

Docente Tutor: Giovanna Riccardo

Classi prime e seconde della scuola secondaria di primo grado

30 ore da ripartire in incontrida 2 e 3 ore

Giorni individuati: Giovedi — Venerdi

17/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
31/03/2023
13/04/2023
14/04/2023
20/04/2023
21/04/2023
27/04/2023
28/04/2023
04/05/2023
05/05/2023

venerdi 2h dalle ore 15:00 alle 17:00
giovedi 2 h

venerdi 3h

venerdi 3hdalle ore 15:00 alle ore 18:00
giovedi 2 h

venerdi 3h

giovedi 2h

venerdi 3h

giovedi 2h

venerdi 3h

giovedi 2 h

venerdi 3h



