MODULO "RICICLO AD ARTE"

Docente Esperto: Stefania Cavallaccio

Docente Tutor: Giovanna Riccardo

Classi prime e seconde della scuola secondaria di primo grado

30 ore da ripartire in incontri da 2 e 3 ore

Giorni individuati: Giovedì - Venerdì

17/03/2023	venerdì 2h dalle ore 15:00 alle 17:00
23/03/2023	giovedì 2 h
24/03/2023	venerdì 3h
31/03/2023	venerdì 3hdalle ore 15:00 alle ore 18:00
13/04/2023	giovedì 2 h
14/04/2023	venerdì 3h
20/04/2023	giovedì 2h
21/04/2023	venerdì 3h
27/04/2023	giovedì 2h
28/04/2023	venerdì 3h
04/05/2023	giovedì 2 h
05/05/2023	venerdì 3h